РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Восемнадцатая сельская конференция граждан

Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	         17.03.2023

	       4

	с. Березовка

           О поступлении и расходовании прочих неналоговых доходов за 2022 год
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста по финансам, налогам и сборам администрации Глушковой Анны Михайловны о поступлении и расходовании прочих неналоговых доходов, в соответствии с Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края, восемнадцатая сельская конференция граждан, РЕШИЛА:
1. Информацию главного специалиста по финансам, налогам и сборам администрации Берёзовского сельсовета Глушковой Анны Михайловны о поступлении и расходовании  прочих неналоговых доходов, принять к сведению.
2. Разовый ежегодный платеж граждан (самообложение) на территории Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края утвердить в сумме 200 (двести) рублей в год с хозяйства.

Собранные средства направлять на:

- очистку дорог от снега;
- содержание мест захоронения;
- освещение улиц.

3. Промежуточную информацию о поступлении и расходовании прочих неналоговых доходов заслушать на сессии Совета депутатов в сентябре 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической и социальной политике Совета депутатов Берёзовского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                                       А.П.Агальцова